附件1
[bookmark: _GoBack]静海区2025年度中央财政补助高标准农田建设项目实施计划表

	[bookmark: _Hlk203988548]区
	项目名称
	建设规模（万亩）
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]资金来源（万元）

	
	
	小计
	其中新增建设面积
	其中改造提升面积
	统筹实施高效节水灌溉面积
	总投资
	中央财政资金
	市级财政资金

	[bookmark: _Hlk203987237]静海区


	合计
	4.0548
	1.344
	2.7108
	2.3324
	8781.6
	7050
	1731.6

	
	2025年度天津市静海区大丰堆镇0.448万亩高标准农田新建及改造提升项目
	0.448
	0.18
	0.268
	0.2688
	986
	779
	207

	
	2025年度天津市静海区西翟庄镇0.344万亩高标准农田改造提升项目
	0.344
	0
	0.344
	0.12
	688
	598.1
	89.9

	
	2025年度天津市静海区唐官屯镇0.854万亩高标准农田新建及改造提升项目
	0.854
	0.02
	0.834
	0.7777
	1718
	1484.9
	233.1

	
	2025年度天津市静海区中旺镇0.804万亩高标准农田新建项目
	0.804
	0.804
	0
	0.1735
	2010
	1397.9
	612.1

	
	2025年度天津市静海区陈官屯镇0.399万亩高标准农田改造提升项目
	0.399
	0
	0.399
	0.399
	798
	693.7
	104.3

	
	2025年度天津市静海区团泊镇、良王庄乡、杨成庄乡0.336万亩高标准农田新建项目
	0.336
	0.336
	0
	0.036
	840
	584.17
	255.83

	
	2025年度天津市静海区沿庄镇0.8698万亩高标准农田新建及改造提升项目
	0.8698
	0.004
	0.8658
	0.5574
	1741.6
	1512.23
	229.37





